
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Antonina Lebedeva 

Název práce: Modul správy lidských zdrojů pro systém Redmine 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

 

Složitost a rozsah řešeného problému: průměrná 

Rozsah práce: průměrný 

Míra splnění požadavků zadání: 95%   

Nebyly zapracovány výsledky testování použitelnosti.   

Text práce: podprůměrný 

Text práce je především po formální stránce rozhodně výrazně slabší částí studentčiných 

výstupů. Obsahuje řadu překlepů a špatně česky formulovaných vět či sousloví. Autorka není 

rodilou mluvčí, ale většinu chyb by byl schopný objevit i neškolený korektor. Dále autorka 

uvádí 14 relevantních zdrojů, ale v textu se na ně nikde neodkazuje.   

 

Přístup studenta k řešení práce: průměrný 

Studentka pravidelně konzultovala se mnou i zadavatelem práce a připomínky zapracovávala. 

Dosažené výsledky a jejich přínos: průměrný 

Studentka vytvořila nástroj, který je sice po funkční stránce poměrně jednoduchý, ale 

použitelný v komerční praxi, což není pro většinu bakalářských prací obvyklé.    

 

Závěr           
Studentka dokázala úspěšně vyřešit problém reálného zákazníka a prokázala tak, že je 

schopna řešit problémy komplexního charakteru. Textová část práce je však především 

po formální stránce výrazně horší než část implementační a celkově tedy hodnotím 

známkou:   

D - uspokojivě       

 

V Praze dne 15.6.2015     

 podpis vedoucího práce 


